
 

1 
 

  

 

Znak sprawy  ZP 271.03.2020            Opoczno, dnia 22.04.2020 r.  

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego  

na realizację zadania pn.: „Budowa bloku budownictwa socjalnego w Opocznie” 

Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  

( t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843), Zamawiający - Gmina Opoczno, ul. Staromiejska 6 przekazuje 

informację z otwarcia ofert, które odbyło się  22.04.2020 r. o godz. 1115. 

1.Zamawiający na sfinansowanie zamówienia przeznaczył kwotę: 3 212 012,38 zł brutto. 

2. Do upływu terminu składania ofert tj. 22.04.2020 r. do godz. 11.00 w siedzibie Zamawiającego 

złożono 14 ofert. 

Zestawienie  ofert: 

Nr 
 

Nazwa i adres Wykonawcy 

 

Ceny ofertowa 

brutto zł 

 

Okres gwarancji 
( II kryterium) 

 

 

Warunki 

płatności 

 

1. 

FACIT  

Usługi Budowlano-Remontowe 

26-432 Wieniawa 

ul. Kochanowskiego 171 

4 409 943,93 zł  60 miesięcy 

 

 

Zgodnie ze SIWZ 

 i projektem umowy. 

2. 

Zakład Usługowo Handlowy  

IR – BUD 

ul. Robotnicza 27 

26-200 Końskie  

3 348 381,38 zł 60 miesięcy 

 

 

Zgodnie ze SIWZ 

 i projektem umowy. 

3. 

PROGRES – BUD 

Jarosław Bebak 

ul. Piotrkowska 76 

26-341 Mniszków  

3 416 203,52 zł  60 miesięcy 

 

 

Zgodnie ze SIWZ 

 i projektem umowy. 

4. 

Usługi Remontowo – Budowlane 

Krzysztof Guldziński 

ul. Krzywoustego 11 

26 – 300 Opoczno  

3 202 646,51 zł  60 miesięcy 

 

 

Zgodnie ze SIWZ 

 i projektem umowy. 

5. 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 

ARKADA  DELA 

Emil Dygas 

ul. Kalińska 6/6a 

26-600 Radom 

4 196 400,00 zł  60 miesięcy 

 

 

Zgodnie ze SIWZ 

 i projektem umowy. 

6. 

GETMAR 

Usługi Remontowo – Budowlane 

Grzegorz Miazek 

ul. Dzieci Polskich 14 a 

97 – 200 Tomaszów Maz.  

3 400 883,00 zł  60 miesięcy 

 

 

Zgodnie ze SIWZ 

 i projektem umowy. 

7. 
JMP EKOBUDOWA 

ul. Kopernika 23/3 

26-300 Opoczno  

2 803 869,68 zł  60 miesięcy 

 

 

Zgodnie ze SIWZ 

 i projektem umowy. 



 

2 
 

8. 

Firma Gwadera  

Handle i Usługi Budowlane 

ul. Parkowa 30 

26- 300 Opoczno  

2 700 950,46 zł  60 miesięcy 
Zgodnie ze SIWZ 

 i projektem umowy. 

9. 

Lider: 

ES-BUD INVEST 

Eliza Szyszkowska  

ul. Lubelska 37 

26-600 Radom 

Partner: 

ES – BUD Firma Budowlana  

Robert Szyszkowski 

Bielicha, ul. Przytycka 162 

26 – 600 Radom 

2 814 720,00 zł  60 miesięcy 
Zgodnie ze SIWZ 

 i projektem umowy. 

10. 

Korporacja Budowlana  

DARCO 

Dariusz Żak 

ul. Garbarska 53 

26 – 600 Radom 

3 087 661,53 zł  60 miesięcy 
Zgodnie ze SIWZ 

 i projektem umowy. 

11. 
KROSBUD Sp.  z o.o. 

ul. Brzozowa 7 

97 – 400 Bełchatów  

3 609 052,61 zł  60 miesięcy 
Zgodnie ze SIWZ 

 i projektem umowy. 

12. 

Zakład Budowlano – Usługowy  

BEST S.C.  

ul. Inowłodzka 30  

26 – 300 Opoczno  

2 827 743,19 zł  60 miesięcy 
Zgodnie ze SIWZ 

 i projektem umowy. 

13. 

AMB  Budownictwo 

Krzysztof Prokop 

Kozia Wieś 11 

29 – 105 Krasocin  

3 168 018,40 zł 60 miesięcy 
Zgodnie ze SIWZ 

 i projektem umowy. 

14. 

APER SOLUTION 

Sp. z o.o. 

ul. Łukasińskiego 4/234 

93-172 Łódź 

2 815 243,20 zł  60 miesięcy 
Zgodnie ze SIWZ 

 i projektem umowy. 

 

3. Zgodnie z art. 24 ust.11 ustawy Pzp Wykonawca w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie 

internetowej powyższej informacji zobowiązany jest przekazać Zamawiającemu oświadczenie  

o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa  

w art. 24 ust.1 pkt 23 ustawy Pzp – w formie pisemnej z oryginalnym podpisem osoby uprawnionej  

do reprezentacji Wykonawcy. Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może jednocześnie 

przedstawiam dowody, że powiązania z tymi Wykonawcami nie prowadzą do zakłócenia konkurencji  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia. Wzór oświadczenia stanowi załącznik nr 7 do SIWZ. 
                                                                                                                                 

 Do wiadomości:                                                                                                          

- Strona internetowa www.bip.opoczno.pl                        

- a/a 

Zatwierdził: 
Z upoważnienia Burmistrza Opoczna  

 /…/ Tomasz Łuczkowski 

 Zastępca Burmistrza Opoczna  

http://www.bip.opoczno.pl/

